[image: image1.wmf]
РЕШЕНИЕ

ГородскоГО собраниЯ

ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

от «26» октября 2011 года
№ 454/29-11-4

О протесте заместителя прокурора города Южно-Сахалинска от 12.10.2011 № 7-16-2011 на часть 1 статьи 3, статью 4 Положения о формировании земельных участков под многоквартирными жилыми домами и иными входящими в состав таких домов объектами недвижимого имущества на территории городского округа «Город Южно-Сахалинск», утвержденного решением городского Собрания города Южно-Сахалинска от 14.09.2011
№ 414/28-11-4

В соответствии со статьей 35 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 23 Федерального закона от 17.01.1992 № 2202-1 «О прокуратуре Российской Федерации», Приказом Министерства Российской Федерации по земельной политике, строительству и жилищно-коммунальному хозяйству от 26.08.1998 № 59 «Об утверждении методических указаний по расчету нормативных размеров земельных участков в кондоминиумах», статьей 26 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск», рассмотрев протест заместителя прокурора города Южно-Сахалинска от 12.10.2011 № 7-16-2011, городское Собрание города Южно-Сахалинска
РЕШИЛО:

1. Протест заместителя прокурора города Южно-Сахалинска от 12.10.2011
№ 7-16-2011 на часть 1 статьи 3, статью 4 Положения о формировании земельных участков под многоквартирными жилыми домами и иными входящими в состав таких домов объектами недвижимого имущества на территории городского округа
«Город Южно-Сахалинск», утвержденного решением городского Собрания города Южно-Сахалинска от 14.09.2011 № 414/28-11-4, отклонить.

2. Решение направить в прокуратуру города Южно-Сахалинска.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянный Комитет по городскому хозяйству (Луценко М.Г.).

Председатель городского Собрания

города Южно-Сахалинска
С.В.Дмитриев